

Årsredovisning
för
LHB-Service Aktiebolag
556417-9249

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Håkan Bengtsson, Styrelseledamot
2025-12-17

Styrelsen för LHB-Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningsarbeten samt därmed förenliga tjänster.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 917	2 150	7 123	7 850	9 297
Resultat efter finansiella poster	44	127	-72	283	1 774
Soliditet (%)	67	85	88	83	85

Omsättning har ökat med mer än 30% på grund av två större projekt hos kund som hanterats under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 572 843	127 276	6 820 119
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning på extra bolagsstämma			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			127 276	-127 276	0
Årets resultat				106 073	106 073
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 700 119	106 073	5 926 192

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 700 119
årets vinst	106 073
	5 806 192

disponeras så att i ny räkning överföres	5 806 192
	5 806 192

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 916 737	2 150 273
Övriga rörelseintäkter		13 726	49 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 930 463	2 199 396
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 187 531	-1 392 090
Övriga externa kostnader		-345 824	-175 827
Personalkostnader	1	-340 329	-434 998
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 577	-84 471
Summa rörelsekostnader		-3 944 261	-2 087 386
Rörelseresultat		-13 798	112 010
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 072	2 415
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 688	31 208
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 891	-477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115	-17 880
Summa finansiella poster		57 754	15 266
Resultat efter finansiella poster		43 956	127 276
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		62 117	0
Summa bokslutsdispositioner		62 117	0
Resultat före skatt		106 073	127 276
Årets resultat		106 073	127 276

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	98 499	106 959
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	151 507	197 014
Inventarier, verktyg och installationer	4	51 499	52 509
Summa materiella anläggningstillgångar		301 505	356 482
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	78 621	5 054 027
Andra långfristiga fordringar	6	4 972 515	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 051 136	5 054 027
Summa anläggningstillgångar		5 352 641	5 410 509
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 077	23 659
Summa varulager		21 077	23 659
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		590 638	144 821
Övriga fordringar		19 585	462 397
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		211 200	356 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 005	29 704
Summa kortfristiga fordringar		868 428	993 075
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 702 850	1 728 993
Summa kassa och bank		2 702 850	1 728 993
Summa omsättningstillgångar		3 592 355	2 745 727
SUMMA TILLGÅNGAR		8 944 996	8 156 236

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 700 119	6 572 843
Årets resultat		106 073	127 276
Summa fritt eget kapital		5 806 192	6 700 119
Summa eget kapital		5 926 192	6 820 119
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		54 338	116 455
Summa obeskattade reserver		54 338	116 455
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		666 495	293 968
Övriga skulder		2 090 314	809 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 657	116 215
Summa kortfristiga skulder		2 964 466	1 219 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 944 996	8 156 236

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	211 512	211 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 512	211 512
Ingående avskrivningar	-104 553	-96 093
Årets avskrivningar	-8 460	-8 460
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 013	-104 553
Utgående redovisat värde	98 499	106 959

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 829 369	2 829 369
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 829 369	2 829 369
Ingående avskrivningar	-2 632 355	-2 572 293
Årets avskrivningar	-45 507	-60 062
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 677 862	-2 632 355
Utgående redovisat värde	151 507	197 014

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	192 485	225 655
Inköp	15 600	6 830
Försäljningar/utrangeringar	0	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 085	192 485
Ingående avskrivningar	-139 976	-164 027
Försäljningar/utrangeringar	0	40 000
Årets avskrivningar	-16 610	-15 949
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 586	-139 976
Utgående redovisat värde	51 499	52 509

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 297 130	2 425 481
Inköp		3 000 000
Omklassificeringar	-4 927 515	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 615	5 425 481
Ingående nedskrivningar	-243 103	-351 502
Årets nedskrivning	-2 891	-477
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-245 994	-351 979
Utgående redovisat värde	123 621	5 073 502

Rättelse utav ingående värde har gjorts för att korrigera felaktiga siffror från tidigare års not.

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Omklassificeringar	4 927 515	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 927 515	0
Utgående redovisat värde	4 927 515	0

Not Rapport om redovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Nilsson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Båstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Håkan Bengtsson
Lars Håkan Bengtsson

2025-12-17